[image: image1.jpg]

ГЛАВА  НИЖНЕСЕРГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.04.2013          № 115
г. Нижние Серги
О постановке на учёт бесхозяйных объектов недвижимого имущества
электрических сетей КЛ-0,4 кВт
   Руководствуясь ст. 225 Гражданского кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнесергинского городского поселения,  в соответствие с «Порядком учета, управления и использования бесхозяйного и вымороченного имущества на территории Нижнесергинского городского поселения», утвержденного Решением Думы Нижнесергинского городского поселения от 16.07.2009г. №184, в связи с выявлением на территории Нижнесергинского городского поселения объектов недвижимого имущества, собственник которого неизвестен,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отделу земельно-имущественных отношений администрации Нижнесергинского городского поселения обратится в Управление Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Свердловской области с заявлением о постановке на учёт бесхозяйных объектов недвижимости - электрические сети КЛ-0,4 кВт расположенные по адресам:

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП-36-09 «Детсад» до дома № 90 ул. Розы Люксембург;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП-36-09 «Детсад» до дома № 89 ул. Розы Люксембург;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП № 2 до дома № 1 ул. Коммунистическая;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП ТУСМ до дома № 86 ул. Пионеров;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП № 12  до дома № 81 ул. Розы Люксембург;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП-36-11 до дома № 5 ул. городок Солнечный;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП-36-11  до дома № 4 ул. городок Солнечный;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП-36-11  до дома № 3 ул. городок Солнечный;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП-36-11  до дома № 2 ул. городок Солнечный;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП-36-11  до дома № 1 ул. городок Солнечный;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП № 20 до дома № 17 ул. Отдыха;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП № 23  до дома № 102 ул. Розы Люксембург;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП № 23  до дома № 100 ул. Розы Люксембург;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП-36-09 «Детсад» до дома № 27 ул. Жукова

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП № 23 до дома № 2 ул. Нагорная;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП № 23  до дома № 1 ул. Нагорная;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП № 21  до дома № 23 ул. Жукова;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП-36-09 «Детсад» до дома № 96 ул. Розы Люксембург;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП № 21 до дома № 88 ул. Розы Люксембург;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП-36-09 «Детсад» до дома № 92 ул. Розы Люксембург;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП № 21 до дома № 82 ул. Розы Люксембург;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП № 21 до дома № 84 ул. Розы Люксембург;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП № 21 до дома № 86 ул. Розы Люксембург;

- Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП № 21 до дома № 80 ул. Розы Люксембург;

-  Свердловская область, Нижнесергинский район, г. Нижние Серги, от ТП-36-09 «Детсад» до дома № 94 ул. Розы Люксембург.
 2. По истечению одного года со дня постановки на учет бесхозяйных объектов недвижимости обратиться в суд с требованием о признании права муниципальной собственности Нижнесергинского городского поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования).

Глава Нижнесергинского

городского поселения                                                                            А.А.Мешков